

Kvartalsrapport, 3 kvartal 2023

Frende Skadeforsikring AS



Frende Skadeforsikring AS
Resultatregnskap

Teknisk regnskap for skadeforsikring	3.kv.2023	3.kv.2022	01.01-30.09.2023	01.01-30.09.2022	31.12.2022
Premieinntekter for egen regning	621 760	585 285	1 811 186	1 704 620	2 294 343
Erstatningskostnader for egen regning	-521 440	-334 979	-1 494 837	-1 004 506	-1 266 879
Forskringsrelaterte driftskostnader	-113 135	-112 075	-322 067	-312 986	-421 373
Resultat av teknisk regnskap i skadeforsikring	-12 815	138 232	-5 718	387 127	606 091
Ikke teknisk regnskap for skadeforsikring					
Netto inntekter fra investeringer	-22 529	-8 208	65 713	-118 676	-94 727
Resultat av ikke- teknisk regnskap	-22 529	-8 208	65 713	-118 676	-94 727
Resultat før skattekostnad	-35 344	130 024	59 995	268 451	511 364
Skattekostnad	6 020	-36 463	-4 163	-88 353	-143 095
Resultat før andre resultatkomponenter	-29 324	93 560	55 832	180 098	368 269
Andre resultatkomponenter					847
TOTALRESULTAT	-29 324	93 560	55 832	180 098	369 116

Kostnadsandel %	18,2 %	19,1 %	17,8 %	18,4 %	18,4 %
Skade % E/R	83,9 %	57,2 %	82,5 %	58,9 %	55,2 %
Combined Ratio	102,1 %	76,4 %	100,3 %	77,3 %	73,6 %
Resultat per aksje	-5,86	18,71	11,17	36,02	73,82

EIENDELER	1.1.-30.9.2023	1.1.-30.9.2022	31.12.2022
Immaterielle eiendeler	30 556	28 978	28 555
Finansielle eiendeler	3 590 494	3 879 466	3 947 051
Gjenforsikringsandel av brutto forsikringsforpliktelse i skadeforsikring	98 116	48 214	31 078
Fordringer	877 427	805 555	866 652
Andre eiendeler	115 026	39 921	65 946
Sum eiendeler	4 711 619	4 802 134	4 939 283

EGENKAPITAL OG GJELD

Innskutt egenkapital	700 000	700 000	700 000
Sum opptjent egenkapital	763 152	908 115	707 320
Sum egenkapital	1 463 152	1 608 114	1 407 320
Forsikringsforpliktelse brutto skadeforsikring	2 693 095	2 686 191	2 579 119
Forpliktelse ved skatt	78 666	175 234	187 657
Øvrige forpliktelse	387 000	279 972	313 481
Konserngjeld/ avsatt utbytte	89 705	52 621	451 705
Sum egenkapital og gjeld	4 711 619	4 802 133	4 939 283

Frende Skadeforsikring AS

I tusen kroner

Kvartalsregnskapet er utarbeidet i samsvar med IAS 34. Regnskapsprinsippene er beskrevet i årsrapporten for 2022. Kvartalsregnskapet er ikke revidert.

Innføring av ny regnskapsstandard: IFRS 16 Leieavtaler

IFRS 16 Leiekontrakter er implementert i tredje kvartal med virkning fra 1. januar 2023. Sammenlikningstall er ikke omarbeidet. Standarden innebærer at leierettigheter skal balanseføres som en rett til å bruke en eiendel med en tilhørende forpliktelse. Forpliktelsen estimeres til nåverdien av fremtidige leiebetalinger i leieperioden. Nåverdien av forpliktelsen er beregnet med marginal lånerente. Ved innregning måles eiendelen til anskaffelseskost som tilsvarer forpliktelsen.

Selskapets leie av kontorlokale i Jonsvoll er balanseført ved innregning. Leierett eiendom er innregnet i balansen på egen linje under andre eiendeler. Nåverdien av forpliktelsen er beregnet med marginal lånerente.

Implementeringseffekter i balansen ved innregning:

Leierett eiendom MNOK 77,7
Leieforpliktelse MNOK 77,7

Endring i egenkapital

(i tusen)	Aksjekapital	Overkurs-fondet	Avsetning til naturskade- fondet	Avsetning til garanti- ordningen	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.2022	600 000	100 000	18 223	94 500	615 294	1 428 017
Endring garantiordningen	-	-	-	1 650	-1 650	-
Endring naturskadefondet	-	-	9 830	-	-9 830	-
Periodens totalresultat	-	-	-	-	180 098	180 098
Egenkapital pr 30.09.2022	600 000	100 000	28 053	96 150	783 912	1 608 115
Egenkapital pr 01.01.2023	600 000	100 000	59 713	98 600	549 007	1 407 320
Endring garantiordningen	-	-	-	3 800	-3 800	-
Endring naturskadefondet	-	-	-52 481	-	52 481	-
Periodens totalresultat	-	-	-	-	55 832	55 832
Egenkapital pr 30.09.2023	600 000	100 000	7 232	102 400	653 520	1 463 152

Solvens II

Solvenskapitalkravet er beregnet ved hjelp av standardmodellen og tilgjengelig kapital er basert på Solvens II verdsettelsesprinsipper og veiledning fra Finanstilsynet.

(i tusen)	Solvens II balanse pr 30.09.2023	Solvens II balanse pr 30.09.2022	Solvens II balanse pr 31.12.2022
Sum eiendeler solvens II balansen	3 672 737	3 884 791	3 981 407
Beste estimat inkl risikomargin forsikringsforpliktelse forpliktelse	1 654 136	1 692 950	1 526 793
Utsatt skatt forpliktelse	90 550	63 377	70 382
Andre forpliktelse	436 853	506 573	624 676
Sum gjeld solvens II balansen	2 181 539	2 262 900	2 221 851
Frdrag for forventet utbytte	-	-	362 000
Basiskapital 1	1 483 965	1 588 734	1 337 843
Naturskadefond	7 233	33 157	59 713
Basiskapital 2	7 233	33 157	59 713
Ansvarlig kapital under Solvens II	1 491 198	1 621 891	1 397 556
	Solvenskapital-krav	Solvenskapital-krav	Solvenskapital-krav
Operasjonell risiko	73 028	68 369	69 733
Markedsrisiko	396 740	451 335	492 249
Motpartsrisiko	19 233	19 987	18 492
Forsikringsrisiko	786 310	752 763	749 614
Diversifiseringseffekter	-311 153	-325 594	-333 735
Risikoreducerende effekter av utsatt skatt	-66 758	-63 377	-70 382
Kapitalkrav	897 400	903 483	925 971
Solvensmargin	166 %	180 %	151 %

Kontantstrømanalyse

	01.01.-30.09.2023	01.01.-30.09.2022	01.01.-31.12.2022
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter			
Netto innbetalt til premier brutto	1 848 378	1 747 025	2 350 935
Netto kontantstrøm reassurans	-21 039	-26 780	-26 906
Renteinntekter bank	1 503	737	-
Realisert gevinst/ renter fondsandeler	26 605	50 493	91 355
Andre inntekter	-	-	379
Utbetalte erstatninger	1 454 694	1 089 671	1 518 445
Betalt skatt	113 154	79 823	113 154
Forsikringsrelaterte driftskostnader	328 195	303 907	377 465
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-40 595	298 074	406 700
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter			
Nettoinvestert i finansielle eiendeler	-415 990	-102 635	-8 253
Netto investert eiendommer	-	-	-
Netto investert i driftsmidler	1 209	1 400	2 421
Netto investert i immaterielle eiendeler/ IT systemer	12 831	10 503	13 419
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	401 951	90 732	-7 587
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalt konsernbidrag	-	-	-
Utbetalt utbytte	-362 000	-382 379	-382 379
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-362 000	-382 379	-382 379
Netto likviditetsendring	-644	6 427	16 734
Likviditetsbeholdning IB	42 966	26 232	26 232
Likviditetsbeholdning UB	42 322	32 659	42 966